
Magistrát města Mladá Boleslav, Komise pro výchovu a 
vzdělávání při Magistrátu města Mladá Boleslav, ZDVPP a SSŠ 

Středočeského kraje 
 

pořádají 
 

dne 9. prosince 2009 od 17:00 hod. v  tanečním sále  
DK Mladá Boleslav 

 
pro rodiče, zástupce školních rad a zájemce z řad veřejnosti další prakticky zaměřenou 

přednášku z úspěšného cyklu 
 
 

Máme doma školáka III. 
Tresty a odměny, sociální a citové týrání dětí 

Slabikář osvědčených praktických rad pro rodiče,jak odměňovat  
                                     a kdy a jak trestat. 

 
- kdo a kdy smí trestat a jak, 
- nepřípustné sankce a neuvážené direkce, 
- ideální trest a test vlastní výchovné způsobilosti  
- tělesné a sociálně citové sankce a jejich dopad, 
- podstatná otázka při volbě  trestů, 
- dětská lež a její kořeny, co s masivní lhavostí, 
- tresty ve škole 
- správné a nevhodné odměny 

 

            Přednáší  PhDr. Lidmila Pekařová, 
primářka oddělení rehabilitace Hamzovy  léčebny v Luži – Košumberku, přední odbornice na 
problematiku psychologie dítěte, diagnostiku a nápravu poruch chování. 

 
Vstupné: vstupné 50,- Kč (partnerské páry platí pouze jednu vstupenku!) 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návratka 
Potvrzuji svou účast na přednášce „Máme doma školáka III.“ dne 9. 12. od 17:00 hod. 
 
Příjmení a jméno: 
 
Mám zájem o zasílání krátkých informací o akcích pořádaných pro rodiče a žáky 
Magistrátem města Mladá Boleslav na e-mailovou adresu:  
 
Prosíme o odevzdání návratky třídnímu učiteli do 20. 11. 2009 nebo o zaslání přihlášky  
e-mailem na marcela-pavlikova@seznam.cz; 


